
LV-1 

Ievads                                                                           
Paldies, ka esat iegādājušies Prestigio Portable DVD Player 109, mobilo digitālo mediju centru. Jūs 
esat veicis lielisku izvēli un mēs ceram, ka jums patiks tā jaukās funkcijas. Lūdzu, izlasiet rūpīgi 
lietošanas instrukciju pirms lietojiet produktu un iev;erojiet darbības, kas veicamas, lai varētu pilnībā 
izbaudīt produkta piedāvātās funkcijas.  
 
Pakas saturs                                                                    
1. Prestigio Portable DVD atskaņotājs 

109 X 1 
2. Tālvadības pults (iekļauta baterija) X 1 
3. Audio/Video kabelis X 1 
4. AC/DC strāvas adapters X 1 

5. Automašīnas lādētājs X 1 
6. Austiņas X 1 
7. Auto soma X 1 
8. Instrukcija X 1 
9. Koaksiālais kabelis X 1

 
Produkta un tālvadības pults apskats                                          

      
Ierīce  
1 LCD slēdzis  Ieslēdz ON/OFF LCD ekrānu. 

2 MODE poga Nospiediet, lai izvēlētos starp DVD režīmu un media režīmu. 

3 SETUP poga Priespiediet, lai ieietu vai izietu no sistēmas iestatnes izvēlni.  

4 FUNC. poga Nospiediet, lai izvēlētos starp AV/IN un AV/OUT funkciju. 

5 /  poga Pārlec uz iepriekšējo atkskaņojumu (uz augšu) / attīšana (pa kreisi) 

6 /  poga Pārlec uz nākošo atskaņojumu (uz leju) / ātra attīšana (pa labi) 

7 OK poga Piespiediet, lai apstiprinātu izvēli.   

8 STOP/  poga Piespiediet, lai apturētu atskaņošanu. Piespiediet, lai apturētu 
atskaņošanu. Piespiediet atkal, lai apturētu atskaņošanu.  

9 MENU poga Piespiediet, lai ieietu vai izietu no galvenās izvēlnes.   

10 PLAY/PAUSE/  Piespiediet, lai apturētu atskaņošanu un piespiediet to atkal, lai 



LV-2 

poga atsāktu atskaņošanu.  

11  poga Nospiediet, lai atvērtu diska paplāti. 

12 DC IN 9V Pievieno AC un automašīnas lādētājam. 

13 ON/OFF slēdzis Pabīdiet, lai ieslēgtu un izslēgtu.  

14 USB ports Pievieno USB ierīci.   

15 SD kartes slots Ievietot SD atmiņas karti. 

16 AV IN/OUT ligzda Pievieno ārējam displejam audio/video ieeja/izeja. 

17 Volume rullītis Ritiniet, lai pielāgotu skaļumu skaļrunim vai austiņām.  

18 Earphone ligzda Pievieno austiņas.  

   

Tālvadības pults  
1 0-9 ciparu pogas Piespiediet, lai izvēlētos ciparus. 

2 TITLE Poga Piespiediet, lai atainotu inormāciju.  

3 AUDIO Poga Piespiediet, lai izvēlētos audio valodu.   

4 SETUP Poga Piespiediet, lai ieietu vai izietu no sistēmas iestatnes izvēlnes.   

5 /  Nospiediet, lai atgrieztos /pārlec uz iepriekšējo /nākošo sarakstu, 
atskaņojumu, nodaļu vai skatu. Nospiediet, lai norādītu uz 
augšu/leju.  

6 /  Nospiediet, lai patītu/ātri patītu atskaņošanas laikā 2X, 4X, 8X, 16X, 
vai 32X ātrumā. 

7 OSD Poga Piespiediet, lai apskatītu pagājušo un atlikušo laiku atskānošanā.    

8  Poga Piespiediet, lai apturētu atskaņošanu uz brīdi.  
Un piespiediet atkal, lai atsāktu atskaņošanu.   

9  Poga Piespiediet, lai apturētu atskaņošanu.  Piespiediet  pogu, lai 
atsāktu atskaņošanu.  Piespiediet  pogu divreiz, lai pilnībā apturētu 
atskaņošanu.   

10 IN / OUT poga Nospiediet, lai izvēlētos starp AV/IN un AV/OUT funkciju.   

11 USB/SD Poga Piespiediet, lai izvēlētos mediju avotu.  

12 MENU Poga Piespiediet, lai atgrieztos vai izietu no galvenās izvēlnes atskaņošanas 
laikā.   

13 SUBTITLE Poga Piespiediet, lai izvēlētos subitru valodu. Piespiediet atkal, lai atceltu.  

14 ANGLE Poga Piespiediet, lai izvēlētos cameras leņķus (kameras leņķu pielāgošanas 
funkcija).   

15 A-B Poga Piespiediet, lai atskaņotu izvēlētos segmentu atkārtoti. Piespiediet 
atkal, lai atceltu.  

16 REPEAT Poga Piespiediet, lai izvēlētos dažādus atkārtošanas un jaukšanas 
paraugus.  

17 RETURN Poga Piespiediet, lai atgrieztos galvenajā izvēlnē.   

18 ZOOM Poga Piespiediet, lai virzītos pa tālummaiņas funkcijām.   



LV-3 

19 VOL-/VOL+ Poga Piespiediet, lai mainītu skaļumu.   

20 ENTER Poga Piespiediet, lai uzsāktu atskaņošanu vai, lai apstiprinātu izvēli.  

 
PIEZĪME: 
Lūdzu, skatiet sekojošo attiecībā uz bateriju nomaiņu:  

  

Kad izmantojiet tālummaiņas pulti, lūdzu, 
pārliecinieties, vai infrasarkanās gaismas 
lodziņš ir vienā līmenī ar infrasarkanās gaismas 
uztveršanas lodziņu ierīcē. Attālumam jābūt 3 
metri. Lūdzu, skatiet attēlu pa labi.  

 

 

Uzsākšana                                                                       
Lūdzu, izlasiet zemāk esošās instrukcijas pirms lietojiet Prestigio Portable DVD atskaņotāju 
109 pirmo reizi.  
Lai uzsāktu diska/USB ierīces/SD kartes mediju (DVD, MPEG4, SVCD, VCD, CD, MP3) atskaņošanu: 
1. Pievienojiet Prestigio Portable DVD atskaņotāju 109 strāvai, lai darbinātu ierīci ar 

strāvas padevi no sienas kontakligzdas vai automātisko lādētāju. Pielāgojiet ierīci vislabākajā 
skatīšanās pozīcijā. 

2. Ieslēdziet ierīci, ieslēdzot ieslēgšanas slēdzi kreisajā pusē. Avota izvēlne tiks atainota ekrānā:  
PIEZĪME:  
Kad izvēlaties mediju režīmu, lūdzu, pārbaudiet, vai USB ierīce vai SD/MMC karte ir atbilstoši 
ievietota. 

3. Piespiediet /  pogu, lai ieietu DVD režīmā vai mediju režīmā un piespiediet ENTER pogu , 
lai apstiprinātu izvēli.  

4. Piespiediet OPEN pogu, lai atvērtu disku atvilktnīti.Ievietojiet disku ar atbilstošu faila 
formātu.Aizvieriet diska atvilktnīti.   

5. Ierīce automātiski uzsāks atskaņošanas procesu aizverot atvilktnīti.  
6. Pielāgojiet skaļuma līmeni, patinot VOLUME rulllīti ierīces kreisajā pusē atbilstošajā skaļuma 

līmenī.  
7. Izslēdziet ierīci, pabīdot slēdzi kreisajā pusē OFF pozīcijā. 

 

60° 

 



LV-4 

 
 
 
Galvenās video atskaņošanas                                                  

Piespiediet  ,lai apturētu atskaņošanu, tad piespiediet  lai atsāktu atskaņošanu no vietas, kur 
apstājāties; piespiediet   divreiz, lai pilnībā apturētu atskaņošanu.   

 Lai apturētu atskaņošanu uz 
brīdi  

DVD MPEG4 SVCD VCD CD MP3 

 

1. During playback, Piespiediet  to pause. 
Piespiediet it again to resume playback. 

PIEZĪME: 
Kad ierīce ir gaidīšanas režīmā (apturēta uz brīdi, 
apturēta vai nav diska), ierīce automātiski ieies ekrāna 
aizsardzības režīmā pēc 3 minūtēm. Piespiediet jebkuru 
pogu, lai izietu. 

 

 Lai uzsāktu virsraksta/nodaļas 
atskaņošanu  

 
DVD MPEG4 SVCD VCD CD MP3 

 

1. Piespiediet MENU, pogu, lai ieietu disku 
galvenajā izvēlnē.  

2. Piespiediet virzienu pogas, lai izvēlētos lietotāja 
vēlamo virsrakstu/nodaļu.  

3. Piespiediet ENTER pogu, lai apstiprinātu.  
PIEZĪME: 

Šī funkcija ir tikai pieejama, ja disks atbalsta šādu 
funkciju.  

 

 Lai patītu uz priekšu/attītu 
atpakaļ   

DVD MPEG4 SVCD VCD CD MP3 

 

1. Piespiediet  lai patītu uz priekšu ātrumā f 2X, 
4X, 8X, 16X, un 32X . 

 
2. Piespiediet  lai patītu atpakaļ ātrumā 2X, 4X, 8X, 

16X, un 32X. 



LV-5 

 
 

 Lai atkārtotu  DVD MPEG4 SVCD VCD CD MP3 
1. DVD disku atskaņošanas laikā piespiediet REPEAT pogu, lai virzītos pa atkārtošanas 

modeļiem, ieskaitot  Chapter Repeat, Title Repeat, Disc Repeat, un Repeat Off. 

 
2. CD/VCD disku atskaņojumā piespiediet  REPEAT pogu, lai virzītos pa atkārtošanas 

modeļiem, ieskaitot Track Repeat, Disc Repeat, un Repeat Off. 

 
3. MP3 disku atskaņojumā piespiediet REPEAT pogu, lai virzītos pa atkārtošanas modeļiem, 

ieskaitot  File Repeat, Folder Repeat, un Repeat Off. 

 
 

 Lai atkārtotu noteiktu 
segmentu  

DVD MPEG4 SVCD VCD CD MP3 

 

1. Piespiediet A-B pogu, lai iestatītu sākuma punktu  
A 

2. Piespiediet atkal, lai norāditu beigu punktu B. 
3. Segments no A līdz B tiks atskaņots atkārtoti.  
4. Piespiediet pogu atkla, lai apturētu A-B 

atkārtošanas funkciju.  

 

 Lai pielāgotu attainošanas 
leņķi  

DVD MPEG4 SVCD VCD CD MP3 

 

1. Piespiediet ANGLE pogu, lai pielāgotu atainošanas 
leņķi.  

2. Piespiediet ciparu pogas, lai izvēlētos atainošanas 
leņķi.  

 

3. Piespiediet ANGLE pogu, lai atsāktu noklusējuma 
leņķa atskaņošanu.  



LV-6 

PIEZĪME: 
Šī funkcija ir tikai pieejama, ja disks atbalsta daudz 
leņķu funkciju.  

 

 To zoom in/out DVD MPEG4 SVCD VCD CD MP3 

 

1. Piespiediet ZOOM pogu, lai mainītu tālummaiņu 
pie faktoriem  2X, 3X, 4X, 1/2X, 1/3X, 1/4X. 

 
2. Piespiediet /  pogas, lai izvēlētos atainojuma 

leņķi.   

Galvenās attēla atainošanas darbības                                         
 
1. Piespiediet MENU pogu, lai pārlūkotu *.jpg failus. Piespiediet  lai atainotu attēla failus sīktēlu 

režīmā.  Piespiediet /  , lai virzītos uz augšu/uz leju un /  lai izvēlētos attēla failus. Lai 
skatītu vēlamos attēla failus pilna ekrāna izmērā, piespiediet ENTER, lai apstiprinātu izvēli.  

2. Piespiediet /  lai pagrieztu attēlu pretēji vai pulksteņrādītāja virzienā.   
3. Piespiediet /  lai pagrieztu attēlu vertikāli/horizontāli.  
4. Piespiediet OSD pogu, lai virzītos pa dažādām attēla pagriešanas funkcijām:   
A No augšas uz leju  I No horizontālā centra uz abām pusēm  
B No lejas uz augšu  J No vertikālā centra uz abām pusēm  
C No kreisās uz labo pusi  K No augšas un apakšas uz centru  
D No labās uz kreiso pusi  L No labās un kreisās puses uz centru  
E No kreisās augšpuses uz labo apakšpusi  M No četru logu augšpuses uz apakšpusi 
F No labās augšpuses uz kreiso apakšpusi  N No četru logu kreisās puses uz labo pusi  
G No kreisās apakšpuses uz labo augšpusi  O No četrām malām uz centru  
H No labās apakšpuses uz kreiso augšpusi    

5. ∅ ikona tiks atainota, kad būs pieejamas opcijas šajā režīmā.  
 
 
 
 
Galvenās mūzikas atskaņošanas                                              



LV-7 

 

1. Piespiediet /  pogu, lai izvēlētos vēlamo  MP3 
failu. Piespiediet ENTER pogu, lai uzsāktu 
atskaņošanu.   

2. Lūdzu, skatiet Galvenās Video atskaņošanas 
darbības, lai apskatītu sīkāku funkciju aprakstu.  

 

Sistēmas iestatne                                                               

 

1. Piespiediet SETUP pogu, lai ieietu iestatnes izvēlnē.  
2. Piespiediet /  pogu, lai izceltu dažādas 

kategorijas.  Piespiediet /  pogu, lai izvēlētos 
opcijas.   

3. Piespiediet ENTER pogu, lai apstiprinātu izvēlni.  
Piespiediet  pogu, lai izietu. 

 
 
 

Galvenā iestatnes lapa  

 

TV atainojums: 
Pielāgo ekrāna atainošanas formātu starp  Normal/PS, 
Normal/LB, un Wide. 
PIEZĪME: 

 Šo opciju nosaka ekrāna savstarpējā attiecība.  
 Lūdzu, izvēlaties Wide kad izmantojiet 16:9 TV 

atainojumu.  

 

Leņķa atzīme: 
 Aktivizē/deaktivizē dažādu leņķu funkciju.  
 Tiks atainota cameras ikona, kad šādu funkciju 

atbalsta mediju fails.  



LV-8 

 

TV veids: 
 Pielāgo TV veidu no PAL vai NTSC. 
 Noklusējuma vērtība ir iestatīta uz PAL TV tipu. 

 

Ekrāna saudzētājs: 
 Aktivizē/deaktivizē ekrāna saudzētāja funkciju.  
 Ekrāna saudzētaja funkcija tiks aktivizēta, kad ierīce 

ir gaidīšanas režīmā ilgāk kā 3 minūtes.  
 Noklusējuma vērtība ir ON pozīcijā. 

 

OSD valoda: 
 Pielāgo OSD valodu. 
 Noklusējuma vērtība ir iestatīta ENG pozīcijā. 

 
 
 
Video iestatnes lapa  

 

Kvalitāte: 
 Pielāgo video izejas opciju, ieskaitot spilgtumu, 

kontrastu, nokrāsu, un piesātinājumu. 
 Noklusējuma vērtības ir 00. 

 

Paneļa kvalitāte: 
 Pielāgo ekrāna opcijas, ieskaitot ieskaitot 

spilgtumu, kontrastu, nokrāsu, un 
piesātinājumu. 

 Noklusējuma vērtības ir 00. 



LV-9 

Paroles iestatnes lapa  

 

Parole:  
 Nosaka/maina paroli.  
 Aizsardzības kontroles funkcijas ir aizsargātas ar 

paroli.  
 Noklusējuma vērtības ir 8888. 

Izvēles lapa  

 

Audio: 
 Pielāgo vēlamo audio valodu DVD diskam. 
 Noklusējuma valoda ir ENG. 

PIEZĪME: 
 Audio valodas nodrošina DVD disks. 

 

Apakšvirsraksts: 
 Aktivizē/deaktivizē vēlamo DVD diska valodu.  
 Noklusējuma vērtības ir OFF pozīcijā. 

PIEZĪME: 
 Valodas nodrošina DVD disks. 

 

Diska izvēlne: 
 Piel 
 Ago vēlamo izvēlnes valodu DVD diskā. 
 Noklusējuma valoda ir ENG. 

PIEZĪME: 
 Funkcija ir pieejama DVD diskam.  

 

Vecāku kontrole: 
 Noslēdz noteiktus DVD segmentus.  
 Iestata vecāku kontroles līmeņus DVD diskam.  
 Noklusējuma vērtība ir ADULT. 



LV-10 

 

Noklusējums: 
 Izvēlaties opciju un piespiediet ENTER pogu, lai 

atjaunotu visus iestatījumus uz rūpnīcas 
noklusējumu.  

 

Uzlādes ierīce                                                                   
 Ierīces baterija ir ražota no litija polimēra. Lūdzu, uzlādējiet pilnībā baterijas, pirms tās 

lietojiet pirmo reizi.  
 Uzlādes laiks normālos apstākļos ir aptuveni 6 stundas. Pilnīgi uzlādētas baterijas darbības ilgums ir 

aptuveni 2 stundas. Tomēr darbības laiks var atšķirties.. 
 Zemas baterijas uzlādes līmēna zīme tiks atainota, ja baterijas darbība būs palēlnināta. 

Baterijas darbība apstāsies pēc 10 minūtēm.   
 Bateriju varēs tikai uzlādēt, kad ierīce būs izslēgtā režīmā. Lūdzu, izslēdziet ierīci pirms 

baterijas uzlādes. LED indicators būs zaļā krāsā, kad notiks uzlāde, bet dzeltenā krāsā, kad 
baterija būs pilnībā uzlādēta.  

 
 
 
 
 
 
Auto somiņas lietošana                                                         
 
Ievērojiet sekojošās darbības, lai pievienotu Prestigio Portable DVD atskaņotāju 109 
automašīnas sēdekļu galvas balstiem.  
1. Atveriet somuņu un attaisiet stiprinājumus.  
2. Ievietojiet ierīci somiņā ar pamatni dziļākā pusē.  
3. Pievienojiet lencītes kreisajā un labajā pusē pamatnei un ekrānam , lai pielāgotu pozīcijas.   
4. Pievienojiet stiprinājumus vēlamā pozīcijā.  
5. Attaisiet siksnu auto somiņas aizmugurē.  
6. Ievietojiet siksnu paredzētajā vietā sēdekļa galvas balstā.  
7. Pielāgojiet siksnas garumu automašīnas sēdekļa galvas balstam un nostipriniet.  
 

Produkta specifikācijas                                                         
Saderīgs diska formāts  DVD±RW/RW, VCD, CD-R/RW, CD-DA,MP3, MPEG4, JPEG 

Signāla sistēma  PAL/NTSC 



LV-11 

TFT LCD ekrāna izmērs  9.0 collas 

Frekvence  20Hz～20kHz ±2.5dB 

Video izeja  Izejas līmenis: 1.0VP-P, Load: 75Ω, unbalanced 

Audio izeja  Izejas līmenis: 1.4Vrms, Load: 10KΩ 

Audio signāls  ≥80dB 

Dinamika  ≥85dB 

USB Datu pārraides ātrums   USB1.1 

Jaudas avots  DC 9~12V 

Strāvas patēriņš  10W 

Darbības temperatūra  5~40°C 

Svars  0.78Kg 

Izmēri (L * W * H) 270mm X 200mm X 41mm 

Baterijas veids  Litija polimēra  

 

Tehniskais atbalsts un garantija                                               
Lūdzu, skatiet www.prestigio.com , lai iegūtu tehniskā atbalsta vai garantijas informāciju.  

 

Atzinums                                                                         
Mēs cenšamies, lai informācija, kas norādīta lietošanas instrukcijā būtu pilnīga. Mēs neuzņemamies 
atbildību par kļūdām vai izlaistu tekstu. Prestigio patur tiesības veikt izmaiņas bez iepriekšēja 
paziņojuma par to.  


